ESTADO DO PIAUÍ

  CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
  CNPJ: 02.940.265/0001-03
  Home: www.saojosedodivino.pi.leg.br

                Avenida Manoel Divino, nº 75 - Centro

                       CEP: 64245-000

                        Fone/Fax: (86) 3346-1254

                 Email: camarasjd@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 001/2016

EXMA. SRA. PRESIDENTA,

CARLOS CARVALHO ARAÚJO, vereador dessa Egrégia Casa Legislativa,

vem mui respeitosamente a v. Exa. nos termos do art. Artigo 27 da lei orgânica do

Município c/c artigos 204 e 205 do regimento interno dessa casa, requerer, a convocação

da Secretária Municipal de Saúde, a Sra. EDILENE DE JESUS SAMPAIO a fim de que a

mesma compareça ao plenário dessa casa para prestar informações sobre o

questionamento abaixo elencado:

1. Prestar esclarecimentos a respeito do Programa PMAQ.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 04 de Março de 2016.

Nestes termos pede deferimento,

CARLOS CARVALHO ARAÚJO
Vereador